
Mají problémy s alkoholem jen alkoholici?

Nikoliv. Alkoholismus je jen jedním typem problémů, které alkohol umí způsobit. Nadužívání
alkoholu může být stejně destruktivní jako alkoholismus sám. Člověk může mít potíže s pitím a
zároveň nemusí být alkoholikem. 
       
To znamená, že může pít příliš často, příliš mnoho a nemusí mít nemoc, které říkáme
alkoholismus. Problémy spojované s nadužíváním alkoholu jsou například neschopnost plnit
pracovní povinnosti
, rodinné závazky, 
řízení pod vlivem alkoholu
a s ním spojená účast na dopravních nehodách. 

Alkohol je nebezpečný i ve společensky přijatelné míře například v těhotenství ( fetální
alkoholový syndrom
), 
při řízení
nebo při užívání některých léků.

   

  Zdroj: akuby.cz

 1 / 1

piti_v_zamestnani/index.html
piti_v_zamestnani/index.html
opily_ridic_tresty/index.html
tehotenstvi_a_alkohol/piti_alkoholu_v_tehotenstvi_a_fetalni_alkoholicky_syndrom_fas.html
tehotenstvi_a_alkohol/piti_alkoholu_v_tehotenstvi_a_fetalni_alkoholicky_syndrom_fas.html
opily_ridic_tresty/index.html
http://www.akluby.cz/

